РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЖЕЛЕЗНОГОРСК – ИЛИМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 25.04.2016 г.N 239
 О присвоении  статуса специализированной

 службы по вопросам похоронного дела

на территории муниципального образования

«Железногорск-Илимское городское поселение»

В соответствии  со  ст. 14 Федерального  закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах   организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 12.01.1996 г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Положением об организации похоронного дела и о порядке деятельности общественных кладбищ на территории муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение», утвержденное Решением Думы Железногорск-Илимского городского поселения № 16 от 27.11.2012 г., на основании протокола вскрытия конвертов с конкурсными заявками на право присвоения организации статуса специализированной службы по вопросам похоронного дела от 18.04.2016г, администрация муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.  Присвоить статус специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» победителю открытого конкурса ООО «Реквием-сервис» (директор Поликарпов А.В.).

2. Считать утратившим силу Постановление администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» №  84 от  11.03.2015г.  «О присвоении статуса специализированной службы по вопросам похоронного дела».
          3.  Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник городской Думы и администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» www. zhel-ilimskoe.irkobl.ru.
         4.   Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы  Перфилова В.Л.

Глава муниципального образования

«Железногорск-Илимское городское поселение»                                            Ю.И. Шестёра
Исп. Хмелевская Е.Л., тел. 3-00-08

Рассылка:  в дело;  ОСА и ГХ; ОСЭР; ООО «Реквием-сервис»;  ОГКУ «Управление социальной защиты населения по Нижнеилимскому району»
Подготовил:

Ведущий специалист ОСА и ГХ                                                    Е.Л. Хмелевская

Согласовано:

	Зам. Главы

	В.Л. Перфилов

	Начальник  ООПР

	А.В. Сапранков

	И.о. начальника юридического отдела

	Е.А. Перкон

	Начальник отдела ОСА и ГХ
Зав. сектором ГХ в ОСА и ГХ

	Е.А. Журавлева
А.В. Тоскина